

# SZKOŁA GŁÓWNA SŁUŻBY POŻARNICZEJ

The Main School of Fire Service



Warszawa, 15.06.2015r.

RS-075/ 89 /15

**SIMPLE S.A.**  
ul. Bronisława Czecha 49/51  
04-555 Warszawa

## REFERENCJE

Szkoła Główna Służby Pożarniczej jest uczelnią publiczną służb państwowych, kształcąca i wychowującą strażaków Państwowej Straży Pożarnej, funkcjonariuszy innych służb i straży oraz osoby cywilne w zakresie bezpieczeństwa powszechnego i ochrony ludności.

Misją uczelni jest nauczanie kadry oficerskiej oraz rozpowszechnianie wiedzy z zakresu ochrony przeciwpożarowej. Absolwenci SGSP to kadra o najwyższych kwalifikacjach z zakresu oceny stanu zagrożeń cywilizacyjnych i naturalnych, ochrony życia, zdrowia, mienia i innych wartości przed tymi zagrożeniami.

Szkoła Główna Służby Pożarniczej to zespół **ponad 350 wykwalifikowanych pracowników naukowo – dydaktycznych i administracyjnych.**

Uczelnia od 2001 roku korzystała z rozwiązania SIMPLE-SYSTEM, które obejmowało najważniejsze dla jej sprawnego funkcjonowania działy. Po wieloletniej współpracy, władze Uczelni podjęły decyzję o przejściu na zintegrowany system SIMPLE.ERP, który został wdrożony w następujących obszarach:

- **Finanse i Księgowość,**
- **Majątek Trwały,**
- **Obrót Towarowy,**
- **Zarządzanie Personelem,**
- **INFO.**

*„Dużą zmianę zauważyliśmy w ergonomii systemu, jego funkcjonalności i nowych możliwości. SIMPLE.ERP wspiera naliczanie i rozliczanie amortyzacji środków trwałych a także ich bieżącą inwentaryzację. Funkcjonalność obszaru Personel znacząco ułatwia pracę działu karowo-płacowego. Natomiast moduł Finanse i Księgowość udostępnia informacje o stanie rozrachunków z kontrahentami oraz zapewnia całkowitą kontrolę kosztów. Wykorzystywany obszar INFO pozwala na tworzenie szeregu różnego rodzaju raportów, zestawień i analiz finansowych w czasie rzeczywistym.*

*Jesteśmy przekonani, że SGSP wybrała dobrego partnera do współpracy. Zdecydowaliśmy się na wdrożenie SIMPLE.ERP ze względu na jego elastyczność oraz funkcjonalność spełniającą nasze wymagania. SIMPLE S.A. zapewniło nam dobry system i wysoki stopień profesjonalizmu podczas jego wdrożenia.*

*Wieloletnia współpraca pozwala nam wystawić pozytywną opinię na temat świadczonych przez SIMPLE usług w zakresie Opieki Serwisowej, zapewniającej utrzymanie systemu SIMPLE w ciągłej sprawności oraz zachowując jego zgodność z obowiązującymi przepisami prawa, dzięki dostarczaniu nowych wersji aplikacji. Wykorzystywany pakiet Opieki Powdrożeniowej, zapewnia nam doradztwo, szkolenia, audyty oraz konsultacje.*

*Korzystanie ze wsparcia SIMPLE w ramach wykupionych Opiek, zapewnia nam większą operatywność Użytkowników oraz wydajniejsze eksploataowanie systemu SIMPLE w codziennej pracy. Nasza wieloletnia współpraca utwierdza nas w przekonaniu, że wszelkie usługi świadczone przez firmę SIMPLE są realizowane terminowo i z należytą starannością. Dlatego udzielamy referencji firmie SIMPLE S.A., która sprawnie przeprowadziła wdrożenie systemu oraz do chwili obecnej zapewnia nam pełen support serwisowo-techniczny.*

*Dlatego polecamy SIMPLE S.A. jako znaną i sprawdzoną firmę, oferującą sprawdzone i kompleksowe rozwiązania informatyczne dedykowane jednostkom szkolnictwa wyższego.”*

REKTOR-KOMENDANT  
nadbrzo Ryszard DĄBROWA